MocTtonaku EKaTtepuHa AneKcaHapoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep Iop. 1Muo

oT4yeTa 3akKJjilo4YyuuBLlee

06 AOroBOp Ha

oLlueHKe npoeeaneHue oueHKu
YaCTHOMPAaKTUKYOLW NN

39/2025 P yiotl
OLeHLLMK
YaCTHOMPAaKTUKYOLW NN

40/2025 P yiow
OLLeHLLUK
YaCTHOMPAKTUKYOLW WA

41/2025 P ylotu
oueHLWwnK
YaCTHOMPaKTUKYOLW NN

42/2025 P ylot
OLLeHLUNK
YaCTHOMPAKTUKYOLW A

43/2025 b yiow
OLLeHLUNK

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

MocTonaku EkaTepnHa AnekcaHapoBHa

007302

12.04.2011

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

0b6beKkT
OLLeHKMU

3eMesibHbIN
Yy4acToK,
"OueHka
HeaBMmXnMocTn"

PbIHOYHaA

aBTOMOOUb,
"OueHka
OBVXXNMOro
nMyuiectsa"

PbIHOYHaA

HeXxXuoe
30aHnE n
3eMeJbHbIN
pbIHOYHas
Y4acToK,
"OueHka

HeasmxmumocTn"

HeXXusoe
30aHmne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HegBMXMMOCTN"

PbIHOYHaA

HeXxunnoe
3[aHNE "
3eMeJibHbIN

pbIHOYHas
Yy4acToK,
"OueHka

HeaBMXMnMocTn"

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



44/2025

45/2025

46/2025

47/2025

48/2025

49/2025

50/2025

51/2025

52/2025

53/2025

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
oL eHL MK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeHLUUK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
OLeHLLNK

YaCTHOMPAaKTUKYOLW WA
OLEeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA
oueHWwunK

4YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLIEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
OLeHLLNK

4YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLIEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA
oueHWwunK

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

HeXxunoe
rnomeLleHune,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXXunnoe
rnomMeuleHune,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXXunoe
rnometllieHne,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

aBTOMOOU b,
"OueHkKa
OBUXXMMOTO
vmyuiectsa"

KBapTuUpa,
"OueHKa
HegBMXMNMOCTN"

XKN0N OO0M U
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTuUpa,
"OueHka
HeaBmxmumocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBmXmnMocTun"

He)xunoe
34aHne n
3eMesibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeasmxnumocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU



54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

59/2025

60/2025

61/2025

62/2025

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
oL eHL MK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeHLUUK

4YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
oL EeHL MK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeHLLUK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA
oL eHL MK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeHLLUK

YaCTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwunK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLMK

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

17.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

27.05.2025

HeXxunoe
rnomeLleHune,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXXunnoe
rnomMeuleHune,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXXunoe
rnometllieHne,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXXusoe
34aHmne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HegBMXMMOCTN"

HeXxunoe
3aHne n
3eMebHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBM>XMMoOCTKN"

aBTOMOOUNb,
"OueHka
OBUXXMMOTO
vmyuiectsa"

KBapTuUpa,
"OueHka
HeasmxmnumocTn"

KOMMHaTa,
"OueHka
HeaBmXMnMmocTn"

XXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBM>XuMocTun"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

68/2025

69/2025

70/2025

71/2025

72/2025

4YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLIEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA
oL EeHL MK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMIA
OLLeHLUUK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA
oueHWwunK

4YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLIEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA
oueHWwunK

4YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLIEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLLEHLLMK

4YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeHLLUK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
OLeHLLNK

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

XXunom oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTuUpa,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HegBMXMMOCTN"

aBTOMOOWUIb,
"OueHka
OBUXNMOT 0
vmyuiectsa"

aBTOMO6OU b,
"OueHka
OBUXXMMOTO
mmyLiectsa"

XXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHkKa
HeaBv>XxuMocTun"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXnMocTn"

aBTOMOOUb,
"OueHka
OBVXXNMOro
umyuiectsa"

aBTOMOOUIIb,
"OueHKa
OBVXXNMOro
vmyuiectsa"

aBTOMOOU b,
"OueHka
OBUXXMMOTO
vmyuiectsa"

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



