

**Постолаки Екатерина Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Постолаки Екатерина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007302			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
39/2025	частнопрактикующий оценщик	01.04.2025	земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
40/2025	частнопрактикующий оценщик	02.04.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
41/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
42/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
43/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
44/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
45/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
46/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
47/2025	частнопрактикующий оценщик	17.04.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
48/2025	частнопрактикующий оценщик	21.04.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
49/2025	частнопрактикующий оценщик	21.04.2025	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
50/2025	частнопрактикующий оценщик	23.04.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
51/2025	частнопрактикующий оценщик	29.04.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
52/2025	частнопрактикующий оценщик	30.04.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
53/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
54/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
55/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости

56/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
57/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
58/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	нежилое здание и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
59/2025	частнопрактикующий оценщик	17.05.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
60/2025	частнопрактикующий оценщик	25.05.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
61/2025	частнопрактикующий оценщик	25.05.2025	комната, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
62/2025	частнопрактикующий оценщик	27.05.2025	Жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
63/2025	частнопрактикующий оценщик	30.05.2025	Жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
64/2025	частнопрактикующий оценщик	02.06.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
65/2025	частнопрактикующий оценщик	02.06.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
66/2025	частнопрактикующий оценщик	02.06.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
67/2025	частнопрактикующий оценщик	04.06.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
68/2025	частнопрактикующий оценщик	06.06.2025	Жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
69/2025	частнопрактикующий оценщик	09.06.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
70/2025	частнопрактикующий оценщик	09.06.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
71/2025	частнопрактикующий оценщик	09.06.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
72/2025	частнопрактикующий оценщик	16.06.2025	автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества